
 

Zápis ze schůze výboru Boxerklubu České republiky, z.s. 
 

 

Datum konání:               24.10.2024 
Místo konání:   Restaurace ABC, Za Mlýnem, Praha 4 - Braník 
 

Přítomni:   R. Fagoš, P. Morávková, A. Šefelínová, V. Beran, R. Kotoučová, J.Suchý, 
    M.Auterský, M. Lukešová 
 

Revizní komise:  JUDr. P. Šlauf - předseda  
                 B. Roškotová 
 

Omluveni:   MVDr. Klečková, JUDr. H. Mejvaldová 
___________________________________________________________________________ 
 
Návrh programu: 
 

1. Zahájení 
2. Příprava konference BK ČR 2025 – termín, místo, kandidáti do výboru BK ČR 
3. VS Stříbrný obojek 2024 – příspěvek pro pořadatele ÚP Staňkov 
4. Reprezentace Atibox WM IGP 2024 - Španělsko 
5.  - Sjezd ČKS – volby do předsednictva 
6. Stížnost na posouzení feny na výstavě v ČR – zahraniční rozhodčí (SK) 
7. Různé 

 ___________________________________________________________________________ 
 
 
1.  Zahájení 
 

 Předseda R. Fagoš přivítal přítomné členy výboru a předsedu a členku RK.  
___________________________________________________________________________ 
 
2.  Příprava konference BK ČR 2025 
 

Předpokládaný termín – únor 2025 
 

Místo konání – místo bude upřesněno dle možností volného prostoru 
zajistí A. Šefelínová 
 

Konference BK ČRNávrh na změnu stanov BK ČR pro Konferenci BK ČR – změnit volební období 
ze 3 na 5 let 
 

Konference BK ČR – diskuze o kartách na ZCH a bonitace 
 

Návrh kandidátů do výboru BK ČR za výbor BK ČR: 
Předseda:                    Robert Fagoš 
Místopředseda:           Pavla Morávková 
Hospodář:                   Renata Kotoučová 
Tajemník:                   Alena Šefelínová 
Ústř. poradce chovu:   …. …………..nepřítomna 
Hlavní výcvikář:         Vlastimil Beran 
Předs. sboru rozhod.:  Jiří Suchý 
Redaktor:                    Marcela Lukešová      
Člen bez funkce:         Miloslav Auterský 
 



 

Revizní komise 
Předseda:                     JUDr. Petr Šlauf 
Člen:                            …. …………..nepřítomna 
Člen:                            …. …………..nevyjádřila se 
 
3.  VS Stříbrný obojek 2024 – Otěšice – příspěvěk pro pořadatele ÚP Staňkov 
 
Příspěvěk pro pořadatele VS, ÚP Staňkov ve výši 10.000,- Kč byl schválen všemi hlasy přítomných 
Zajistí: R. Kotoučová 
 ___________________________________________________________________________ 
 
4.  Reprezentace ATIBOX WM IGP   2024 – Španělsko 
 

IGP 1 – 0 
IGP 2 – Michal Černý 
IGP 3  WM – Jitka Janáčová, Olga Černá, MUDr. Jana Dolečková, Klára Hronová,  
IFH V – Jiří Coufal 
 

Vedouví výpravy BK ČR: Anežka Černá 
 

Podmínky pro Atibox WM 2025  budou zveřejněny v lednu 2025 
Zajistí: Miloslav Auterský  
__________________________________________________________________________________ 
 

5. Sjezd ČKS 2024 
 

Informace o volbách do předsednictva ČKS 
Delegát za BK ČR: Robert Fagoš a JUDr. Helena Mejvaldová 
___________________________________________________________________________ 
 

6.  Stížnost na posouzení feny na klubových výstavách v ČR 
 
Stížnost na posouzení rozhodčího (SK) na klubové výstavě ÚP Praha a ÚP Hradec Králové.     
Jedná se o diskvalifikaci feny při posuzování, a to z důvodu kratšího ocasu, který ale není kupírovaný.  
Předseda BK ČR zašle dopis na výbor BK SK a SKJ s tím, že diskvalifikace  feny byla neoprávněná a 
požádá o přezkoumání rozhodnutí rozhodčího.  
Rozhodnutí výboru BK ČR – z našeho pohledu může být fena uchovněna a dále vystavována. 
Schváleno všemi hlasy přítomných 
 

O situaci a stanovisku výboru BK ČR bude písemně informována  i majitelka feny (ČR). 
__________________________________________________________________________________ 
 
7.  Různé 
 
Rozhodčí pro ZCH a bonitace BK ČR 
Dle rozhodnutí PZ BK ČR ze dne 3.2.2024, splnila paní Alena Žárská veškeré podmínky, aby mohla 
posuzovat zkoušky chovnosti a bonitace BK ČR.   
Absolvování hospitací: 
1. hospitace – 30.3.2024, Bystřice pod Perštýnem – rozhodčí Jiří Suchý 
2. hospitace – 13.4.2024, Česká Skalice – rozhodčí Jiří Suchý 
 
CEBS 2025 – Polsko 
Předběžný termín 20.- 21.9.2025 – Opole 
Rozhodčí za BK ČR: Jiří Suchý 
Schváleno všemi hlasy přítomných 



 

 
Výstava ATIBOX 2025 - ČR 
Výstava Atibox, včetně výroční výstavy BK ČR, se bude konat ve dnech 30.5., 31.5. a 1.6.2025 
(pátek, sobota, neděle) 
Místo konání: Tábor – Knížecí rybník 
 
Změna v chovatelském řádu BK ČR 
Udělování vyjímek do chovu – návrh pro konferenci  
Zajistí: MVDr. Emílie Klečková 
 
Návrh delegací rozhodcích na MV a NV 2025 
 
Mezinárodní výstavy 
15.2. 2025 – Brno – Petr Řehánek 
16.2. 2025 – Brno – MVDr. Jaromír Špicera 
27.4. 2025 – České Budějovice – Jiří Suchý 
25.5. 2025 – Litoměřice – Petr Řehánek 
22.6. 2025 – Brno – MVDr. Jaromír Špicera 
24.8. 2025 – Mladá Boleslav – Miroslav Roškota 
14.9. 2025 – Olomouc – Alena Žárská 
21.9. 2025 – Klatovy – rozhodčího navrhne p. Antoním Karban 
5.10. 2025 – České Budějovice - Miroslav Roškota 
12.12.2025 – Praha – Robert Fagoš 
13.12.2025 – Praha – Miloslav Auterský 
14.12.2025 – Praha – Jiří Suchý 
 
Národní výstavy 
12.1.2025 – Brno – Alena Žárská 
13.4.2025 – Brno – rozhodčího navrhne ČMKU 
29.6.2025 – Klatovy – rozhodčího navrhne p. Antonín Karban 
20.7.2025 – Mladá Boleslav – Robert Fagoš 
7.12.2025 – Brno – Ing. Radim Fiala 
 
Klubové výstavy BK ČR 2025 
 
Přehled o nahlášených klubových výstavách 2025 – viz příloha 
  
 
  
  
 
 
 
 
 
 


